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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 605258 BRUTTINI LORENZO1 G.S. FIAMME AZZURRE14/11/91

 630010 VISMARA FEDERICO2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M10/07/97

 119576 TAGLIARIOL MATTEO3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE07/01/83

 145225 CIPRIANI ANDREA4 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE23/02/89

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL5 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 500173 MUNZONE EDOARDO6 ROMA FENCING A.S.D.16/01/88

 600266 CITRO FABRIZIO7 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO17/08/92

 614675 TRIVELLI SERGIO8 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA01/04/96

 117166 BOLLATI FEDERICO9 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M30/01/78

 605658 MARZANI RAFFAELLO10 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG03/05/90

 623389 CIMINI GABRIELE11 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE09/06/94

 125949 PIZZO PAOLO12 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/04/83

 512111 BINO GABRIELE13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE13/05/91

 143796 SCHIAVINA RICCARDO14 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.20/08/89

 607337 RUSSO ANDREA15 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.09/03/94

 634172 DI VEROLI DAVIDE16 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA18/08/01

 622504 PAOLINI GIACOMO17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/07/98

 603159 SANTARELLI ANDREA18 FIAMME ORO ROMA03/06/93

 615325 CRECCHI BERNARDO19 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA12/07/95

 636132 GAETANI GIULIO20  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/07/00

 612845 BUZZI LORENZO21  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/04/94

 608767 MELOCCHI TOMASO22 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/06/94

 509339 FERRARIS LUCA23 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/09/89

 604814 VALLOSIO ANDREA24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/03/92

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO25 A.S.D. CATANIA SCHERMA29/11/99

 605849 BARBARA FABIO26 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.26/12/95

 146333 GAROZZO ENRICO27 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE21/06/89

 126736 CIPRIANI ACHILLE28 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M07/02/83

 503621 BAROGLIO ANDREA29 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.07/05/87

 122636 CAFERRI SERGIO30 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO06/03/83

 638875 MARTINI COSIMO31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD27/01/97

 606097 BARIONOVI RICCARDO32 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/07/95

 149257 LOIACONO MATTIA33 CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.14/09/89

 619004 SGUBBI MATTIA34 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/04/98

 619069 CASARO GIANLUCA35  SCHERMA TREVISO A.S.D.09/02/96

 500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO36 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.26/10/87

 135038 MEI LUCA37 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D06/07/83

 604133 SORTINO SIMONE38 CLUB SCHERMA ACIREALE CT08/10/94

 613409 CAPUANO VITO39 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI25/04/97

 631775 DILIBERTO LUCA40  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/12/99
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CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

BARIONOVI RIC - NAPAO (NAPOLI)

BUZZACCHINO G - CTASC (CATANIA)

PIZZO PAOLO - RMAM (ROMA)

MARZANI RAFFA - BGCRE (BERGAMO)

CIPRIANI ACHI - MIPIT (MILANO)

BAROGLIO ANDR - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TAGLIARIOL MA - RMAM (ROMA)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (ROMA)

CAFERRI SERGI - BOIMO (IMOLA)

BINO GABRIELE - RMAM (ROMA)

MELOCCHI TOMA - MIPIT (MILANO)

FERRARIS LUCA - RMCSE (ROMA)

VISMARA FEDER - MIPIT (MILANO)

RUSSO ANDREA - LTFOR (FORMIA)

SANTARELLI AN - RMFFO (ROMA)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

MARTINI COSIM - PICIO (PISA)

BARBARA FABIO - MIBRE (BRESSO)

CIPRIANI ANDR - RMCSE (ROMA)

CIMINI GABRIE - RMCSE (ROMA)

GAROZZO ENRIC - RMCC (ROMA)

TRIVELLI  SER - GEPOM (GENOVA)

CRECCHI BERNA - SICUS (SIENA)

GAETANI GIULI - TOMAR (TORINO)

CITRO FABRIZI - NAPAO (NAPOLI)

SCHIAVINA RIC - FEBER (FERRARA)

BUZZI LORENZO - TOMAR (TORINO)

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)

BRUTTINI LORE - RMFAZ (ROMA)

DI VEROLI  DA - RMVER (Roma)

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')
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P.Rossa 10:50-MICHELOTTO M.

P.Verde 10:50-CUBEDDU C.

P.Gialla 10:50-BARRERA M.

P.Blu 10:50-PROIETTI MOSCA M.

P.5 10:50-RANZA G.

P.6 10:50-SCOMPARIN I.

P.7 10:50-PASTORE D.

P.8 10:50-TRAIANO A.

P.Rossa 11:10-BUCCA E.

P.Verde 11:10-MARTILOTTI L.

P.Gialla 11:10-RIONTINO R.

P.Blu 11:10-BARRERA M.

P.5 11:10-CUBEDDU C.

P.6 11:10-PROIETTI MOSCA M.

P.7 11:10-RANZA G.

P.8 11:10-SCOMPARIN I.

P.Rossa 11:50-RANZA G.

P.Verde 11:50-MICHELOTTO M.

P.Gialla 11:50-GALLO M.

P.Blu 11:50-FAUGIANA G.

P.Rossa 12:10-CHIEI GAMACCHIO L.

P.Verde 12:10-RANZA G.

P.Gialla 12:10-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Blu 12:10-MANZOTTI M.

P.Rossa 01:10-CHIEI GAMACCHIO L.

P.Verde 01:10-SCOMPARIN I.

P.Gialla 01:10-BARRERA M.

P.Blu 01:10-MANZOTTI M.

P.Podio 01:50-ARMATA G.

P.Podio 06:15-CUBEDDU C.

P.Podio 01:30-CHIEI GAMACCHIO L.

BRUTTINI LORE - RMFAZ (ROMA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



09/06/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 1,00  10  29  19 1 1  4

 622504 PAOLINI GIACOMO FCCS Qualificato 0,83  10  29  19 2 2  2

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,83  7  22  15 3 3  1

 603159 SANTARELLI ANDREA RMFFO Qualificato 0,83  3  26  23 4 4  1

 500173 MUNZONE EDOARDO RMFEN Qualificato 0,80  8  22  14 5 5  6

 615325 CRECCHI BERNARDO SICUS Qualificato 0,80  6  23  17 6 6  5

 636132 GAETANI GIULIO TOMAR Qualificato 0,80  5  21  16 7 7  6

 119576 TAGLIARIOL MATTEO RMAM Qualificato 0,67  9  25  16 8 8  1

 605658 MARZANI RAFFAELLO BGCRE Qualificato 0,67  8  24  16 9 9  1

 612845 BUZZI LORENZO TOMAR Qualificato 0,67  6  27  21 10 10  3

 623389 CIMINI GABRIELE RMCSE Qualificato 0,67  5  28  23 11 11  3

 509339 FERRARIS LUCA RMCSE Qualificato 0,67  4  25  21 12 12  4

 608767 MELOCCHI TOMASO MIPIT Qualificato 0,67  4  25  21 12  2

 145225 CIPRIANI ANDREA RMCSE Qualificato 0,67  3  24  21 14 14  2

 604814 VALLOSIO ANDREA RMAM Qualificato 0,67  1  25  24 15 15  3

 125949 PIZZO PAOLO RMAM Qualificato 0,60  4  21  17 16 16  6

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO CTASC Qualificato 0,60  3  22  19 17 17  5

 605258 BRUTTINI LORENZO RMFAZ Qualificato 0,50  7  25  18 18 18  4

 605849 BARBARA FABIO MIBRE Qualificato 0,50 -1  23  24 19 19  2

 630010 VISMARA FEDERICO MIPIT Qualificato 0,50 -3  23  26 20 20  3

 146333 GAROZZO ENRICO RMCC Qualificato 0,50 -3  21  24 21 21  2

 512111 BINO GABRIELE RMAM Qualificato 0,50 -3  21  24 21  4

 143796 SCHIAVINA RICCARDO FEBER Qualificato 0,40  0  20  20 23 23  5

 126736 CIPRIANI ACHILLE MIPIT Qualificato 0,40 -2  19  21 24 24  5

 503621 BAROGLIO ANDREA ALCAS Qualificato 0,40 -2  18  20 25 25  5

 600266 CITRO FABRIZIO NAPAO Qualificato 0,40 -5  18  23 26 26  6

 614675 TRIVELLI SERGIO GEPOM Qualificato 0,40 -5  16  21 27 27  5

 122636 CAFERRI SERGIO BOIMO Qualificato 0,33  0  23  23 28 28  3

 607337 RUSSO ANDREA LTFOR Qualificato 0,33 -3  25  28 29 29  4

 638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato 0,33 -3  23  26 30 30  2

 634172 DI VEROLI DAVIDE RMVER Qualificato 0,33 -4  22  26 31 31  3

 606097 BARIONOVI RICCARDO NAPAO Qualificato 0,33 -5  23  28 32 32  3

 149257 LOIACONO MATTIA TACS Eliminato 0,33 -6  20  26 33 33  1

 619004 SGUBBI MATTIA FCCS Eliminato 0,33 -8  16  24 34 34  4

 619069 CASARO GIANLUCA TVCS Eliminato 0,20 -3  16  19 35 35  6

 500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO MIMAN Eliminato 0,20 -9  14  23 36 36  6

 135038 MEI LUCA GESCH Eliminato 0,17 -7  20  27 37 37  1

 604133 SORTINO SIMONE CTACI Eliminato 0,17 -7  19  26 38 38  4

 613409 CAPUANO VITO BACSB Eliminato 0,00 -10  19  29 39 39  2

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Eliminato 0,00 -14  15  29 40 40  1

Pagina 1 di 1
 40,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



09/06/2016

Gran Premio Assoluti

ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1Spada maschile 17:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MEI LUCA 135038 2 3 4 V 4 2  0,170 -7  20GESCH

 2 MARZANI RAFFAELLO 605658 V 3 V v4 V 2  0,670  8  24BGCRE

 3 TAGLIARIOL MATTEO 119576 V V 3 V V 2  0,670  9  25RMAM

 4 SANTARELLI ANDREA 603159 V 1 V V V V  0,830  3  26RMFFO

 5 DILIBERTO LUCA 631775 2 3 0 4 4 2  0,000 -14  15TOMAR

 6 LOIACONO MATTIA 149257 V 2 2 4 V 2  0,330 -6  20TACS

 7 BOLLATI FEDERICO 117166 V v3 v3 3 V v3  0,830  7  22MIPIT

 2Girone N.

 1 MARTINI COSIMO 638875 4 V 4 2 3 V  0,330 -3  23PICIO

 2 BARBARA FABIO 605849 V 3 4 2 v4 V  0,500 -1  23MIBRE

 3 MELOCCHI TOMASO 608767 2 v4 4 V V V  0,670  4  25MIPIT

 4 PAOLINI GIACOMO 622504 V V V 4 V V  0,830  10  29FCCS

 5 CIPRIANI ANDREA 145225 V V 1 V 4 v4  0,670  3  24RMCSE

 6 GAROZZO ENRICO 146333 V 3 3 0 V V  0,500 -3  21RMCC

 7 CAPUANO VITO 613409 4 3 4 2 3 3  0,000 -10  19BACSB

 3Girone N.

 1 VISMARA FEDERICO 630010 V v4 2 V 4 3  0,500 -3  23MIPIT

 2 CIMINI GABRIELE 623389 4 V V 4 V V  0,670  5  28RMCSE

 3 CAFERRI SERGIO 122636 3 4 V 2 4 V  0,330  0  23BOIMO

 4 DI VEROLI DAVIDE 634172 V 4 2 2 V 4  0,330 -4  22RMVER

 5 BUZZI LORENZO 612845 4 V V V V 3  0,670  6  27TOMAR

 6 BARIONOVI RICCARDO 606097 V 2 V 4 3 4  0,330 -5  23NAPAO

 7 VALLOSIO ANDREA 604814 V 3 2 V V V  0,670  1  25RMAM

 4Girone N.

 1 RUSSO ANDREA 607337 3 4 V 4 V 4  0,330 -3  25LTFOR

 2 FERRARIS LUCA 509339 V V V V 1 4  0,670  4  25RMCSE

 3 BINO GABRIELE 512111 V 4 1 v4 v4 3  0,500 -3  21RMAM

 4 SORTINO SIMONE 604133 4 2 V 3 2 3  0,170 -7  19CTACI

 5 SGUBBI MATTIA 619004 V 2 2 V 1 1  0,330 -8  16FCCS

 6 BRUTTINI LORENZO 605258 4 V 3 V v4 4  0,500  7  25RMFAZ

 7 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 V V V V v4 V  1,000  10  29BACSB
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TRIVELLI SERGIO 614675 V V 2 2 2  0,400 -5  16GEPOM

 2 BAROGLIO ANDREA 503621 3 2 3 V V  0,400 -2  18ALCAS

 3 BUZZACCHINO GIANPAOLO 624629 3 V V 4 V  0,600  3  22CTASC

 4 SCHIAVINA RICCARDO 143796 V V 3 3 4  0,400  0  20FEBER

 5 CRECCHI BERNARDO 615325 V 3 V V V  0,800  6  23SICUS

 6 CIPRIANI ACHILLE 126736 V 2 4 V 3  0,400 -2  19MIPIT

 6Girone N.

 1 CITRO FABRIZIO 600266 V 3 2 V 3  0,400 -5  18NAPAO

 2 CASARO GIANLUCA 619069 4 2 2 3 V  0,200 -3  16TVCS

 3 PIZZO PAOLO 125949 V V 4 2 V  0,600  4  21RMAM

 4 GAETANI GIULIO 636132 V v3 V 3 V  0,800  5  21TOMAR

 5 MUNZONE EDOARDO 500173 4 v4 V v4 V  0,800  8  22RMFEN

 6 BERTOLAZZI MASSIMILIANO 500183 V 2 2 4 1  0,200 -9  14MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SANTARELLI ANDREA 03/06/93  603159 11 RMFFOSI

GAROZZO ENRICO 21/06/89  146333 22 RMCCSI

BUZZI LORENZO 02/04/94  612845 33 TOMARSI

FERRARIS LUCA 24/09/89  509339 54 RMCSESI

BAROGLIO ANDREA 07/05/87  503621 65 ALCASSI

PIZZO PAOLO 04/04/83  125949 76 RMAMSI

BERTOLAZZI MASSIMILIANO 26/10/87  500183 87 MIMANSI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89  143796 98 FEBERSI

CIMINI GABRIELE 09/06/94  623389 109 RMCSESI

BRUTTINI LORENZO 14/11/91  605258 1110 RMFAZSI

MELOCCHI TOMASO 11/06/94  608767 1211 MIPITSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 1312 MIPITSI

TAGLIARIOL MATTEO 07/01/83  119576 1413 RMAMSI

VISMARA FEDERICO 10/07/97  630010 1514 MIPITSI

MARTINI COSIMO 27/01/97  638875 1615 PICIOSI

BINO GABRIELE 13/05/91  512111 1716 RMAMSI

CIPRIANI ACHILLE 07/02/83  126736 1817 MIPITSI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 1918 RMFENSI

CITRO FABRIZIO 17/08/92  600266 2019 NAPAOSI

CRECCHI BERNARDO 12/07/95  615325 2120 SICUSSI

CIPRIANI ANDREA 23/02/89  145225 2221 RMCSESI

VALLOSIO ANDREA 23/03/92  604814 2322 RMAMSI

RUSSO ANDREA 09/03/94  607337 2423 LTFORSI

MARZANI RAFFAELLO 03/05/90  605658 2624 BGCRESI

MEI LUCA 06/07/83  135038 2725 GESCHSI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98  622504 2926 FCCSSI

BARIONOVI RICCARDO 09/07/95  606097 3227 NAPAOSI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 3428 BACSBSI

BUZZACCHINO GIANPAOLO 29/11/99  624629 3529 CTASCSI

GAETANI GIULIO 24/07/00  636132 3830 TOMARSI

CASARO GIANLUCA 09/02/96  619069 4031 TVCSSI

TRIVELLI SERGIO 01/04/96  614675 5032 GEPOMSI

SORTINO SIMONE 08/10/94  604133 5433 CTACISI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01  634172 7434 RMVERSI

CAPUANO VITO 25/04/97  613409 10735 BACSBSI

LOIACONO MATTIA 14/09/89  149257 12136 TACSSI

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 13137 TOMARSI

BARBARA FABIO 26/12/95  605849 18738 MIBRESI

CAFERRI SERGIO 06/03/83  122636 26339 BOIMOSI

SGUBBI MATTIA 12/04/98  619004 47540 FCCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO ANDREA 07/05/87 503621  6ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

CAPUANO VITO 25/04/97 613409  107BACSB-A.S.D. CLUB SCHERMA BARI SI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCE 16/08/80 654444  34SI

MARZANI RAFFAELLO 03/05/90 605658  26BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI

CAFERRI SERGIO 06/03/83 122636  263BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

SORTINO SIMONE 08/10/94 604133  54CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE CT SI

BUZZACCHINO GIANPAOLO 29/11/99 624629  35CTASC-A.S.D. CATANIA SCHERMA SI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98 622504  29FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SGUBBI MATTIA 12/04/98 619004  475SI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89 143796  9FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

TRIVELLI SERGIO 01/04/96 614675  50GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

MEI LUCA 06/07/83 135038  27GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

RUSSO ANDREA 09/03/94 607337  24LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. SI

BARBARA FABIO 26/12/95 605849  187MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI

BERTOLAZZI MASSIMILIANO 26/10/87 500183  8MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  13MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

CIPRIANI ACHILLE 07/02/83 126736  18SI

MELOCCHI TOMASO 11/06/94 608767  12SI

VISMARA FEDERICO 10/07/97 630010  15SI

BARIONOVI RICCARDO 09/07/95 606097  32NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CITRO FABRIZIO 17/08/92 600266  20SI

MARTINI COSIMO 27/01/97 638875  16PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

BINO GABRIELE 13/05/91 512111  17RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

PIZZO PAOLO 04/04/83 125949  7SI

TAGLIARIOL MATTEO 07/01/83 119576  14SI

VALLOSIO ANDREA 23/03/92 604814  23SI

GAROZZO ENRICO 21/06/89 146333  2RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

CIMINI GABRIELE 09/06/94 623389  10RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERM SI

CIPRIANI ANDREA 23/02/89 145225  22SI

FERRARIS LUCA 24/09/89 509339  5SI

BRUTTINI LORENZO 14/11/91 605258  11RMFAZ-G.S. FIAMME AZZURRE SI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88 500173  19RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

SANTARELLI ANDREA 03/06/93 603159  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01 634172  74RMVER-A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA SI

CRECCHI BERNARDO 12/07/95 615325  21SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

LOIACONO MATTIA 14/09/89 149257  121TACS-CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D. SI

BUZZI LORENZO 02/04/94 612845  3TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

DILIBERTO LUCA 24/12/99 631775  131SI

GAETANI GIULIO 24/07/00 636132  38SI

CASARO GIANLUCA 09/02/96 619069  40TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI
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